
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/199/2014 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 21 lutego 2014 r.
 
 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIX/162/2013 z dnia 27 marca 2013 roku dotyczącego 

zasad przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy mieszkańcom Gminy Cieszków na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Cieszków, sposobu rozliczania oraz sposobu 

kontroli wykonywania zadania objętego dotacją. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U.2013 poz.594 z dnia 11.03.2013 roku z późniejszymi zmianami), 

art. 403 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 roku, 

poz.1232 ze zmianami), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku poz.885 ze zmianami) 

Rada Gminy Cieszków uchwala co następuje: 

§ 1. § 4 pkt 2 pkt c załącznika do Uchwały nr XXIX/162/2013 z dnia 27 marca 2013 r. o dotychczasowym 

brzmieniu: poniesione przez wnioskodawcę przed datą podpisania umowy dotacji" otrzymuje nowe brzmienie: 

"c) poniesione przez wnioskodawcę przed datą złożenia wniosku o dofinansowanie w danym roku 

budżetowym". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały i załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Cieszków: 

J. Grajczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 3309


		2014-07-21T15:05:52+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




